PAGE
2

СОВЕТ

СТАРОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28.11.2024  № 24
с. Старосолдатское
О проекте бюджета сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в первом чтении
         Рассмотрев и обсудив проект решения Совета Старосолдатского сельского поселения  Тюкалинского муниципального района Омской области «О бюджете сельского поселения  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Уставом Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области от 14.06.2016 № 18, Совет  Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области
Р Е Ш И Л:

          1.Принять в первом чтении проект решения Совета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области «О бюджете сельского поселения  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (прилагается).

           2. Проект решения Совета Старосолдатского сельского поселения  Тюкалинского муниципального района Омской области «О бюджете сельского поселения  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» направить в постоянные комиссии Совета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области.

          3. Постоянным комиссиям Совета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области в срок до 02.12.2024 подготовить по проекту решения Совета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области «О бюджете сельского поселения  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» предложения о принятии решения о бюджете Старосолдатского сельского поселения на очередной финансовый год или об отклонении проекта решения о бюджете Старосолдатского сельского поселения,  а также поправки по вопросам, являющимся предметом рассмотрения проекта бюджета во втором чтении и внести их  в постоянную финансово-бюджетную комиссию.

            4. Постоянной финансово-бюджетной комиссии Совета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области до 05.12.2024  подготовить заключение по внесенным поправкам и направить его в Администрацию Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области.

             5. Провести рассмотрение проекта решения Совета Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области «на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» во втором чтении 11.12.2024

             6. Опубликовать настоящее решение  в «Бюллетене органов местного самоуправления Старосолдатского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области»

Глава Старосолдатского сельского поселения

Тюкалинского муниципального района

Омской области

                         А.В. Ерченко

PAGE